

# Vinkelpensel High Finish 1138 Jumbo FSC 100%

Flügger Pro er håndlagde kvalitetspensler til profesjonelle malere. Penslene har ergonomisk skaft av naturtre. High end fibre sikrer dekkevne og perfekt finish.

## Produktbeskrivelse

Jumbopensel med high finish fibre og ergonomisk langt skaft i FSC-certificeret bøgetræ. Ekstra fine og bløde penselfibre er lig med maksimal dækkevne og perfekt finish. Velegnet til hjørner og kanter, større emner. Langt skaft giver ekstra rækkevidde. Helvulkaniseret penselhoved og rustfrit blik sikrer mod vandindtrængning, forhindrer misfarvning og giver lang levetid.



- Ekstra fine og myke penselfibre
- FSC-sertifisert bøketre
- Jumbopensel

## Anvendelse

Maling av vegg, himling, rør, paneler, lysninger og innfatninger. Penselen skylles i vann før bruk og bearbejdes grundig inn i malingen. Oppbevar penselen i lufttett emballasje ved stans i arbeidet, og unngå å oppbevare penselen senket i vann.

## Rengjøring og vedlikehold

Pensler rengjøres med Fluren 59, Penselrens, Fluren 37 Grunnrengjøring eller flytende såpe. Ved ikke-vannholdig maling kan white spirit alternativt benyttes.

## Nyttig informasjon

Avhending: Fjern mest mulig maling fra penslene før de kasseres som lett brennbar.

## God praksis

Fjern mest mulig maling fra verktøyet før rengjøring. Ikke hell rester av flytende maling eller rengjøringsvæske i avløp. Rengjør børstene for rester av maling helt oppe under blikket. Malingrester under blikk og mellom fibre vil koagulere og resultere i strittende børster. Unngå belastning av børstene under tørking, og oppbevar penselen tørt.

## OBS!

Unngå å bruke High Finish-pensler til grove, strukturerte underlag, da det forkorter levetiden for penselen.

## Supplerende info

FSC er verdens mest ambisiøse globale sertifisering for ansvarlig skogbruk og din sikkerhet for tre og papir fra godt forvaltede skoger og andre ansvarlige kilder. FSC jobber både for natur og menneskelige forhold i verdens skogområder. Sammen kan vi bremse klimaendringene og sikre skoger fulle av liv for fremtidige generasjoner. Gjennom skogsertifisering bidrar FSC til å sikre gode forhold for biologisk mangfold, vannmiljø, urfolk og skogsarbeidere verden over, samt å spre demokrati og utdanning lokalt. Samtidig sørger FSC for at skogarealet er samme generasjon etter generasjon og hindrer

avskoging. Det betyr at FSC bidrar til 14 av FNs 17 globale mål og den grønne omstillingen.

## Tekniske data

Produkt type	Pensler
[taATDSBrush]	Syntetisk
[taATDSShaft]	FSC-sertifisert bøketre
Størrelser	50 mm; 70 mm
Metal type	Rustfritt stål

### Nåværende TDS Versjon

januar 2023